КАТАЛОГ 2019
ВАКУУМНАЯ ТЕХНИКА
1  ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4
(496) 56-5-25-16, skbvacuum@mail.ru, varaksin@sdbireras.ru
Федеральное государственное унитарное предприятие Специальное
конструкторское бюро Института радиотехники и электроники Российской академии

DN250CF / DN 200 ISO K 80 A-CF250/ISO200-80-F 40 080
DN250CF / DN 250 ISO K 80 A-CF250/ISO250-80-F 44 060
Расшифровка кода заказа
A - СF16/ISO63 - 60 - F
1  2  3  4
1 2 3 4
Изделие Обозначение Длина (L) Тип фланца CF
A Переходник CF16/ISO63(100,160) до 250 F Фиксированный
CF40/ISO63(100,160,200,250) до 300 FT Фиксированный
с резьбовыми
отверстиями
CF63/ISO63(100,160,200,250) до 300
CF100/ISO63(100,160,200,250) до 350
CF160/ISO63(100,160,200,250) до 400 R Поворотный
CF200/ISO63(100,160,200,250) до 450 RT Поворотный
с резьбовыми
отверстиями
CF250/ISO63(100,160,200,250) до 500
14  ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4
(496) 56-5-25-16, skbvacuum@mail.ru, varaksin@sdbireras.ru
ПереходникиCF-KF
Материал: сталь нержавеющая марки 12Х18Н10Т
Обозначение L Код заказа Цена, руб.
DN 16 CF / 16 KF 40 A-CF16/KF16-40-F 3 010
DN 16 CF / 25 KF 40 A-CF16/KF25-40-F 3 960
DN 16 CF / 40 KF 40 A-CF16/KF40-40-F 4 620
DN 40CF / 16 KF 40 A-CF40/KF16-40-F 3 680
DN 40CF / 25 KF 40 A-CF40/KF25-40-F 4 320
DN 40CF / 40 KF 40 A-CF40/KF40-40-F 5 300
DN 63CF / 16 KF 40 A-CF63/KF16-40-F 5 220
DN 63CF / 25 KF 40 A-CF63/KF25-40-F 5 870
DN 63CF / 40 KF 40 A-CF63/KF40-40-F 7 090
DN 100CF / 16 KF 40 A-CF100/KF16-40-F 8 320
DN 100CF / 25 KF 40 A-CF100/KF25-40-F 9 050
DN 100CF / 40 KF 40 A-CF100/KF40-40-F 10 200
DN 160CF / 16 KF 40 A-CF160/KF16-40-F 11 020
DN 160CF / 25 KF 40 A-CF160/KF25-40-F 11 750
DN 160CF / 40 KF 40 A-CF160/KF40-40-F 12 960
15  ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4
(496) 56-5-25-16, skbvacuum@mail.ru, varaksin@sdbireras.ru
ПереходникиCF-KF
Расшифровка кода заказа
A - СF16/KF40 - 40 - F
1  2  3  4
1 2 3 4
Изделие Обозначение Длина (L) Тип фланца CF
A Переходник CF16/KF16 до 200 F Фиксированный
CF16/KF25(40) до 300 FT Фиксированный
с резьбовыми
отверстиями
CF40/KF16 до 200
CF40/KF25(40) до 300
CF63(100,160)/KF16 до 200 R Поворотный
CF63(100,160)/KF25(40) до 300 RT Поворотный
с резьбовыми
отверстиями
16  ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4
(496) 56-5-25-16, skbvacuum@mail.ru, varaksin@sdbireras.ru
ТройникиCF
Материал: сталь нержавеющая марки 12Х18Н10Т
Обозначение A B C Код заказа Цена, руб.
DN 16 CF 38 38 38 A3-CF16-38F-38F-38F 8 110
DN 40CF 63 63 63 A3-CF40-63F-63F-63F 11 990
DN 63CF 105 105 105 A3-CF63-105F-105F-105F 24 350
DN 100CF 135 135 135 A3-CF100-135F-135F-135F 43 780
DN 160CF 167 167 167 A3-CF160-167F-167F-167F 61 640
DN 200CF 200 200 200 A3-CF200-200F-200F-200F 113 710
DN 250CF 250 250 250 A3-CF250-250F-250F-250F 137 950
Расшифровка кода заказа
A3 - СF40 - 80 F - 90 FT - 65 RT
1  2  3 4  5 6  7 8
1 2 3 5 7 4 6 8
Изделие Обозначение A B C Тип фланца a Тип фланца b Тип фланца c
A3 Тройник CF16 до 100 F Фиксированный
CF40 до 150 FT Фиксированный
с резьбовыми отверстиями CF63 до 200
CF100 до 250
CF160 до 250 R Поворотный
CF200 до 250 RT Поворотный
с резьбовыми отверстиями CF250 до 250
17  ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4
(496) 56-5-25-16, skbvacuum@mail.ru, varaksin@sdbireras.ru
ТройникиCF
Материал: сталь нержавеющая марки 12Х18Н10Т
Обозначение A B C Код заказа Цена, руб.
DN40/16 CF 38 38 38 A3-CF40/16-38F-38F-38F 14 050
DN63/40CF 63 63 63 A3-CF63/40-63F-63F-63F 21 600
DN100/40CF 105 105 85 A3-CF100/40-105F-105F-85F 35 180
DN100/63CF 105 105 90 A3-CF100/63-105F-105F-90F 40 130
DN160/40CF 125 125 120 A3-CF160/40-125F-125F-120F 51 410
DN160/63CF 125 125 125 A3-CF160/63-125F-125F-125F 57 600
DN160/100CF 125 125 125 A3-CF160/100-125F-125F-125F 67 320
DN200/40CF 125 125 150 A3-CF200/40-125F-125F-150F 69 520
DN200/63CF 125 125 150 A3-CF200/63-125F-125F-150F 75 720
DN200/100CF 125 125 150 A3-CF200/100-125F-125F-150F 83 840
DN200/160CF 125 125 150 A3-CF200/160-125F-125F-150F 89 460
DN250/40CF 125 125 170 A3-CF250/40-125F-125F-170F 88 200
DN250/63CF 125 125 170 A3-CF250/63-125F-125F-170F 94 450
DN250/100CF 125 125 170 A3-CF250/100-125F-125F-170F 99 340
DN250/160CF 150 150 170 A3-CF250/160-150F-150F-170F 114 280
18  ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4
(496) 56-5-25-16, skbvacuum@mail.ru, varaksin@sdbireras.ru
ТройникиCF
Расшифровка кода заказа
A3 - СF63/40 - 80 F - 90 FT - 65 RT
1  2  3 4  5 6  7 8
1 2 3 5 7 4 6 8
Изделие Обозначение A B C Тип фланца a Тип фланца b Тип фланца c
A3 Тройник CF40/16
до
200
F Фиксированный
CF63/40 FT Фиксированный
с резьбовыми отверстиями CF100/40(63)
CF160/40(63,100)
CF200/40(63,100,160) R Поворотный
CF250/40(63,100,160) RT Поворотный
с резьбовыми отверстиями
19  ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4
(496) 56-5-25-16, skbvacuum@mail.ru, varaksin@sdbireras.ru
КрестыCF
Материал: сталь нержавеющая марки 12Х18Н10Т
Обозначение A B C D Код заказа Цена, руб.
DN 16 CF 38 38 38 38 A4-CF16-38F-38F-38F-38F 14 150
DN 40 CF 63 63 63 63 A4-CF40-63F-63F-63F-63F 18 230
DN 63 CF 105 105 105 105 A4-CF63-105F-105F-105F-105F 42 840
DN 100 CF 135 135 135 135 A4-CF100-135F-135F-135F-135F 67 390
DN 160 CF 167 167 167 167 A4-CF160-167F-167F-167F-167F 89 150
DN 200 CF 200 200 200 200 A4-CF200-200F-200F-200F-200F 145 200
DN 250 CF 250 250 250 250 A4-CF250-250F-250F-250F-250F 197 600
Расшифровка кода заказа
A4 - СF40 - 80 F - 90 FT - 65 RT - 70 R
1  2  3 4  5 6  7 8  9 10
1 2 3 5 7 9 4 6 8 10
Изделие Обозначение A B C D Тип фл.a Тип фл. b Тип фл.c Тип фл.d
A4 Крест CF16 до 100 F Фиксированный
CF40 до 150 FT Фиксированный
с резьбовыми отверстиями CF63 до 200
CF100 до 250
CF160 до 250 R Поворотный
CF200 до 250 RT Поворотный
с резьбовыми отверстиями CF250 до 250
20  ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4
(496) 56-5-25-16, skbvacuum@mail.ru, varaksin@sdbireras.ru
КрестыCF
Материал: сталь нержавеющая марки 12Х18Н10Т
Обозначение A B С D Код заказа Цена, руб.
DN 40/16 CF 38 38 38 38 A4-CF40/16-38F-38F-38F-38F 17 680
DN 63/40 CF 63 63 63 63 A4-CF63/40-63F-63F-63F-63F 28 080
DN 100/40 CF 105 105 85 85 A4-CF100/40-105F-105F-85F-85F 40 570
DN 100/63 CF 105 105 90 90 A4-CF100/63-105F-105F-90F-90F 52 690
DN 160/40 CF 125 125 120 120 A4-CF160/40-125F-125F-120F-120F 69 440
DN 160/63 CF 125 125 125 125 A4-CF160/63-125F-125F-125F-125F 69 280
DN 160/100 CF 125 125 125 125 A4-CF160/100-125F-125F-125F-125F 81 460
DN 200/40 CF 125 125 150 150 A4-CF200/40-125F-125F-150F-150F 74 690
DN 200/63 CF 125 125 150 150 A4-CF200/63-125F-125F-150F-125F 88 280
DN 200/100 CF 125 125 150 150 A4-CF200/100-125F-125F-150F-150F 104 570
DN 200/160 CF 125 125 150 150 A4-CF200/160-125F-125F-150F-150F 119 980
DN 250/40 CF 125 125 170 170 A4-CF250/40-125F-125F-170F-170F 94 610
DN 250/63 CF 125 125 170 170 A4-CF250/63-125F-125F-170F-170F 107 020
DN 250/100 CF 125 125 170 170 A4-CF250/100-125F-125F-170F-170F 119 900
DN 250/160 CF 150 150 170 170 A4-CF250/160-150F-150F-170F-170F 136 600
21  ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4
(496) 56-5-25-16, skbvacuum@mail.ru, varaksin@sdbireras.ru
КрестыCF
Расшифровка кода заказа
A4 - СF63/40 - 80 F - 90 FT - 65 RT - 75 R
1  2  3 4  5 6  7 8  9 10
1 2 3 5 7 9 4 6 8 10
Изделие Обозначение A B C D Тип фл. a Тип фл.b Тип фл. c Тип фл. d
A4 Крест CF40/16
до 200
F Фиксированный
CF63/40 FT Фиксированный
с резьбовыми отверстиями CF100/40(63)
CF160/40(63,100)
CF200/40(63,100,160) R Поворотный
CF250/40(63,100,160) RT Поворотный
с резьбовыми отверстиями
22  ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4
(496) 56-5-25-16, skbvacuum@mail.ru, varaksin@sdbireras.ru
Полные крестыCF
Материал: сталь нержавеющая марки 12Х18Н10Т
Обозначение A Код заказа Цена, руб.
DN 16 CF 38 A6-CF16-38-F-F-F-F-F-F 19 900
DN 40 CF 63 A6-CF40-63-F-F-F-F-F-F 27 050
DN 63 CF 105 A6-CF63-105-F-F-F-F-F-F 47 690
DN 100 CF 135 A6-CF100-135-F-F-F-F-F-F 86 330
DN 160 CF 167 A6-CF160-167-F-F-F-F-F-F 131 520
DN 200 CF 200 A6-CF200-200-F-F-F-F-F-F 201 890
DN 250 CF 250 A6-CF250-250-F-F-F-F-F-F 267 600
Расшифровка кода заказа
A6 - СF40 - 80 - FT - RT - R - F - FT - RT
1  2  3  4  5  6  7  8  9
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Изделие Обозначение A Фл.a Фл. b Фл.c Фл.d Фл.e Фл.f
A6 Крест
пол-
ный
CF16 до 100 F Фиксированный
CF40 до 150 FT Фиксированный
с резьбовыми отверстиями CF63 до 200
CF100 до 250
CF160 до 250 R Поворотный
CF200 до 250 RT Поворотный
с резьбовыми отверстиями CF250 до 250
23  ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4
(496) 56-5-25-16, skbvacuum@mail.ru, varaksin@sdbireras.ru
Полные крестыCF
Материал: сталь нержавеющая марки 12Х18Н10Т
Обозначение A B Код заказа Цена, руб.
DN40/16 CF 38 38 A6-CF40/16-38-38-F-F-F-F-F-F 22 350
DN63/40CF 63 63 A6-CF63/40-63-63-F-F-F-F-F-F 35 820
DN100/40CF 105 85 A6-CF100/40-105-85-F-F-F-F-F-F 47 970
DN100/63CF 105 90 A6-CF100/63-105-90-F-F-F-F-F-F 62 260
DN160/40CF 125 120 A6-CF160/40-125-120-F-F-F-F-F-F 59 830
DN160/63CF 125 125 A6-CF160/63-125-125-F-F-F-F-F-F 75 190
DN160/100CF 125 125 A6-CF160/100-125-125-F-F-F-F-F-F 95 450
DN200/40CF 125 150 A6-CF200/40-125-150-F-F-F-F-F-F 80 780
DN200/63CF 125 150 A6-CF200/63-125-150-F-F-F-F-F-F 94 980
DN200/100CF 125 150 A6-CF200/100-125-150-F-F-F-F-F-F 118 440
DN200/160CF 125 150 A6-CF200/160-125-150-F-F-F-F-F-F 139 860
DN250/40CF 125 170 A6-CF250/40-125-170-F-F-F-F-F-F 100 230
DN250/63CF 125 170 A6-CF250/63-125-170-F-F-F-F-F-F 113 200
DN250/100CF 125 170 A6-CF250/100-125-170-F-F-F-F-F-F 133 780
DN250/160CF 150 170 A6-CF250/160-150-170-F-F-F-F-F-F 159 780
24  ФГУП СКБ ИРЭ РАН
141190, г. Фрязино Московской обл., площадь имени академика Б.А. Введенского, д. 4
(496) 56-5-25-16, skbvacuum@mail.ru, varaksin@sdbireras.ru